
 
 

UCHWAŁA NR 248/803/2022 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XLI/249/2021 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r. ze 
zmianami Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Jerzy Żukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 3336



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 248/803/2022
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 051 601,43 0,00 2 051 601,43

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 427 295,05 0,00 1 427 295,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 681,76 10 724,96 179 406,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 800,00 -79,44 10 720,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 415,92 2 001,09 32 417,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 3 337,37 -818,56 2 518,81

4300 Zakup usług pozostałych 1 094 060,00 -11 828,05 1 082 231,95

750 Administracja publiczna 14 459 347,11 0,00 14 459 347,11

75020 Starostwa powiatowe 12 637 882,80 0,00 12 637 882,80

4260 Zakup energii 279 500,00 30 000,00 309 500,00

4270 Zakup usług remontowych 56 709,80 -30 000,00 26 709,80

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 000,00 0,00 72 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 200,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 -1 200,00 59 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 11 545 879,00 0,00 11 545 879,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 6 155 869,00 0,00 6 155 869,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 219,00 -4 292,00 221 927,00

4260 Zakup energii 111 549,00 4 913,00 116 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 905,00 -117,00 49 788,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 900,00 -197,00 8 703,00

4480 Podatek od nieruchomości 16 930,00 -307,00 16 623,00

801 Oświata i wychowanie 46 938 535,20 0,00 46 938 535,20

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 753 494,00 -3 831,00 8 749 663,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 110 525,00 -1 000,00 1 109 525,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 3 173,00 63,00 3 236,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 306 414,00 -148,00 306 266,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 6 420,00 22,00 6 442,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 571 887,00 -2 768,00 5 569 119,00

80105 Przedszkola specjalne 24 473,00 0,00 24 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 573,00 -1 037,00 11 536,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 800,00 1 037,00 12 837,00

80107 Świetlice szkolne 48 466,00 -124,00 48 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 739,00 -63,00 6 676,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 241,00 -61,00 180,00

80115 Technika 13 035 198,45 115 330,00 13 150 528,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 11 139,00 -1 943,00 9 196,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 731,00 -1 530,00 941 201,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3336



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 330 146,00 -606,00 1 329 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 140 732,00 -934,00 139 798,00

4260 Zakup energii 342 061,00 31 090,00 373 151,00

4270 Zakup usług remontowych 84 793,00 31 500,00 116 293,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 195,00 -2 653,00 4 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 676,00 -3 660,00 214 016,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -11,00 189,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 -200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 14 635,00 -252,00 14 383,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 621 444,80 64 529,00 6 685 973,80

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 251 450,30 -11 017,00 2 240 433,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 26 542,00 -601,00 25 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 192,00 -526,00 225 666,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 406,00 250,00 246 656,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 26 724,00 -790,00 25 934,00

4260 Zakup energii 67 087,00 5 000,00 72 087,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 974,00 -16 450,00 174 524,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 167 828,10 2 100,00 1 169 928,10

80120 Licea ogólnokształcące 11 748 212,10 35 699,00 11 783 911,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 8 927,00 -45,00 8 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 717 856,00 -1 527,00 716 329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 126 454,00 -480,00 1 125 974,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 122 015,00 -2 430,00 119 585,00

4260 Zakup energii 251 438,00 9 660,00 261 098,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 423,00 -6 540,00 178 883,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 973,00 -14,00 3 959,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 437,00 -500,00 937,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 11 436,00 -1 365,00 10 071,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 605 778,25 38 940,00 5 644 718,25

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 321 068,00 3 831,00 3 324 899,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 102 821,00 151,00 102 972,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 431 924,00 3 680,00 2 435 604,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego 905 749,38 -26 190,00 879 559,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 181,00 510,00 84 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 259,00 -1 400,00 70 859,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 9 139,00 -1 300,00 7 839,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 275,00 1 500,00 14 775,00

4270 Zakup usług remontowych 10 836,38 -5 000,00 5 836,38

4300 Zakup usług pozostałych 58 707,00 1 900,00 60 607,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 1 000,00 -1 000,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 900,00 100,00 2 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3336



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 298 693,00 -21 500,00 277 193,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 205 000,00 -21 516,00 183 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 799,00 -11,00 21 788,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 182 802,00 -21 505,00 161 297,00

80195 Pozostała działalność 2 714 211,51 -92 182,00 2 622 029,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 486,74 -719,00 48 767,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 6 371,47 -67,00 6 304,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 237 691,20 -3 600,00 234 091,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 782,05 1 032,00 12 814,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 582,00 -275,00 20 307,00

4260 Zakup energii 252 482,00 -86 505,00 165 977,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 195,00 -22,00 173,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 111 343,85 -557,00 110 786,85

4950 Różnice kursowe 21 320,00 -1 469,00 19 851,00

852 Pomoc społeczna 19 733 592,20 0,00 19 733 592,20

85202 Domy pomocy społecznej 17 020 519,00 0,00 17 020 519,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 846 765,25 -0,45 6 846 764,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 179 673,17 -7,36 1 179 665,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 114 904,38 -336,69 114 567,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436 038,73 1 090,60 437 129,33

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych 105 800,00 -6,00 105 794,00

4270 Zakup usług remontowych 107 662,31 2 460,00 110 122,31

4300 Zakup usług pozostałych 255 300,00 -2 454,00 252 846,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 7 180,00 -106,90 7 073,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 11 788,00 9,80 11 797,80

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 47 043,20 -649,00 46 394,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 3 659 720,61 0,00 3 659 720,61

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 433 134,61 0,00 433 134,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 673,36 1 682,76 156 356,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 029,14 3 622,30 26 651,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 2 514,50 572,98 3 087,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 847,00 728,00 94 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 718,00 -11 044,44 11 673,56

4300 Zakup usług pozostałych 109 783,00 4 438,40 114 221,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 674 884,30 0,00 8 674 884,30

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 646 472,00 0,00 3 646 472,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 88 108,00 1,00 88 109,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 486 649,00 -1,00 486 648,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne 1 989 056,30 0,00 1 989 056,30

4300 Zakup usług pozostałych 21 080,00 500,00 21 580,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 -500,00 2 300,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3336



85410 Internaty i bursy szkolne 1 713 936,00 0,00 1 713 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 381,00 -300,00 378 081,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 14 068,00 -350,00 13 718,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 468,00 -1 000,00 35 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 214,00 1 750,00 36 964,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 41 042,00 -140,00 40 902,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 1 200,00 -370,00 830,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 322 007,00 410,00 322 417,00

Razem: 153 596 274,55 0,00 153 596 274,55

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3336



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr 248/803/2022
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków  na 2022 r.  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 6 067 717,00 0,00 6 067 717,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 6 067 717,00 0,00 6 067 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 337,00 -4 292,00 168 045,00

4260 Zakup energii 111 549,00 4 913,00 116 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 905,00 -117,00 49 788,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 900,00 -197,00 8 703,00

4480 Podatek od nieruchomości 16 930,00 -307,00 16 623,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 366 007,00 0,00 366 007,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 330 367,00 0,00 330 367,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 673,36 1 682,76 156 356,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 029,14 3 622,30 26 651,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 2 514,50 572,98 3 087,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 997,00 728,00 39 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 376,00 -11 044,44 7 331,56

4300 Zakup usług pozostałych 76 783,00 4 438,40 81 221,40

Razem: 10 076 634,42 0,00 10 076 634,42

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3336


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a

		2023-03-15T11:28:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




